Paraná , 22 de Dezembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2672

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                          747

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho
de 1993.

Santo Antonio do Sudoeste-PR, 16 de dezembro de 2022.

ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI

Presidente da Comissão de Licitações

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:C063DB86

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EDITAL DE RESULTADO

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria

30.572/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação

complementar, torna público o resultado e classificação da Licitação

após análise e verificação das propostas ofertadas:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 029/2022 - Processo nº
1087/2022

Objeto: Execução de obra com fornecimento de material e mão de

obra, conforme memorial descritivo, Cronograma físico-financeiro,

BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Ampliação e

Reforma da Unidade Básica de Saúde - UBS, localizado na Estrada

acesso KM 10 – Comunidade do KM 10. Área de ampliação: 58,00m².
Área de reforma: 62,27m².

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço,
Por lote

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho
de 1993.

Santo Antonio do Sudoeste-PR, 16 de dezembro de 2022.

ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI

Presidente da Comissão de Licitações

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:98A30BF9

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EDITAL DE RESULTADO

EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria

30.572/2022, com base na Lei Federal nº 8.666/93 e legislação

complementar, torna público o resultado e classificação da Licitação

após análise e verificação das propostas ofertadas:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 030/2022 - Processo nº

1089/2022

Objeto: Execução de obra com fornecimento de material e mão de

obra, conforme memorial descritivo, cronograma físico-financeiro,

BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Ampliação e

Reforma da Unidade Básica de Saúde - UBS, localizado na Estrada

acesso NOVA RIQUEZA – Comunidade NOVA RIQUEZA. Área de
ampliação: 58,00m². Área de reforma: 62,27m².

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço,
Por lote

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho
de 1993.

Santo Antonio do Sudoeste-PR, 16 de dezembro de 2022.

ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI

Presidente da Comissão de Licitações

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:7CA6199A

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 380/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 380/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 074/2022

AGREENGE ENGENHARIA CIVIL

Lote Nome do produto/serviço Preço máximo total

1

Execução de obra com fornecimento de material e

mão de obra, conforme memorial descritivo,

cronograma físico-financeiro, BDI, planilha

orçamentária e projetos em anexo. Obra: Ampliação

e Reforma da Unidade Básica de Saúde - UBS,

localizado na ESTRADA RURAL, POSTO DE

SAÚDE DA BOA VISTA DO CAPANEMA. Área

de ampliação: 58,00m². Área de reforma: 62,27m².

R$ 345.619,22(Trezentos quarenta cinco

mil seiscentos dezenove reais vinte dois

centavos)

RODRIGO DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

Lote Nome do produto/serviço Preço máximo total

1

Execução de obra com fornecimento de material e

mão de obra, conforme memorial descritivo,

Cronograma físico-financeiro, BDI, planilha

orçamentária e projetos em anexo. Obra: Ampliação

e Reforma da Unidade Básica de Saúde - UBS,

localizado na Estrada acesso KM 10 – Comunidade

do KM 10. Área de ampliação: 58,00m². Área de

reforma: 62,27m².

R$ 326.930,73(Trezentos vinte seis mil

novecentos trinta reais setenta três

centavos)

ABS COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.

Lote Nome do produto/serviço Preço máximo total

1

Execução de obra com fornecimento de material e

mão de obra, conforme memorial descritivo,

cronograma físico-financeiro, BDI, planilha

orçamentária e projetos em anexo. Obra: Ampliação

e Reforma da Unidade Básica de Saúde - UBS,

localizado na Estrada acesso NOVA RIQUEZA –

Comunidade NOVA RIQUEZA. Área de ampliação:

58,00m². Área de reforma: 62,27m².

R$ 331.967,43(Trezentos e trinta e um

mil, novecentos e sessenta e sete reais

com quarenta e três centavos).)